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Belgia-Bruxelles: Servicii de transport de colete
OJ S 63/2022 30/03/2022

Anunt de atribuire a contractului — utilitati
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Sectiunea I: Entitatea contractanta

.1. Denumire si adrese
Denumire oficiala: SNCB-Procurement
Numar national de inregistrare: 0203.430.576_18250
Adresa: Avenue de la Porte de Hal 40
Localitate: Bruxelles
Cod NUTS: BE100 Arr. de Bruxelles-Capitale / Arr. Brussel-Hoofdstad
Cod postal: 1060
Tara: Belgia
Persoana de contact: Vincent Buelens
E-mail: vincent.buelens@sncb.be
Adresa (adrese) internet:
Adresa principala: www.sncb.be
Adresa profilului cumparatorului: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.
do?noticeld=441332

1.6. Activitate principala
Servicii feroviare

Sectiunea II: Obiect

I.1. Obiectul achizitiei

I.11.1. Titlu
Transport FTL et LTL
Numar de referinta: SNCB-CS-CS5-0002343851-F06_0

1.1.2. Cod CPV principal
60161000 Servicii de transport de colete

1.11.3. Tipul contractului
Servicii

I1.1.4. Descriere succinta
Transport FTL et LTL

I1.1.6. Informatii privind loturile
Contractul este impartit in loturi: da

I.1.7. Valoarea totala a achizitiei
Valoare fara TVA: 5 600 000,00 EUR
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I.2.

.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Descriere

Titlu
Transport FTL
Lot nr.: 1

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
60100000 Servicii de transport rutier

Locul de executare
Cod NUTS: BE Belgique / Belgié

Descrierea achizitiei publice
Transport de marchandises (FTL) entre les sites de la SNCB et les entreprises externes avec
lesquelles la SNCB travaille.

Criterii de atribuire
Pretul

Informatii privind optiunile
Optiuni: nu

Informatii despre fondurile Uniunii Europene
Achizitia se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informatii suplimentare
Descriere

Titlu
Transport LTL
Lotnr.: 2

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
60100000 Servicii de transport rutier

Locul de executare
Cod NUTS: BE Belgique / Belgié

Descrierea achizitiei publice
Transport de marchandises (LTL) entre les sites de la SNCB et les entreprises externes avec
lesquelles la SNCB travaille.

Criterii de atribuire
Pretul

Informatii privind optiunile
Optiuni: nu

Informatii despre fondurile Uniunii Europene
Achizitia se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informatii suplimentare

Sectiunea IV: Procedura
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IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.

IV.1.8.

Iv.2.

IvV.21.

IvV.2.8.
1IvV.2.9.

Descriere

Tipul procedurii

Procedura negociata cu invitatie prealabila la o procedura concurentiala de ofertare

Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii

Achizitia implica incheierea unui acord-cadru

Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP)

Achizitia intra sub incidenta Acordului privind achizitiile publice: da

Informatii administrative

Publicare anterioara privind aceasta procedura
Numarul anuntului in JO S: 2021/S 061-155846

Informatii privind incetarea sistemului dinamic de achizitii

Informatii privind incetarea unei invitatii la o procedura concurentiala de ofertare sub

forma unui anunt orientativ periodic

Sectiunea V: Atribuirea contractului

V.2,
V.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.
V.2.6.

167168-2022

Contract nr.: CS5/0002343851 - Lot 1
Lot nr.: 1

Titlu:
Transport FTL

Se atribuie un contract/un lot: da
Atribuirea contractului

Data incheierii contractului
07/03/2022

Informatii privind ofertele
Numarul de oferte primite: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele si adresa contractantului
Denumire oficiala: De Block Logistics
Localitate: Antwerpen

Cod NUTS: BE211 Arr. Antwerpen
Cod postal: 2040

Tara: Belgia

Contractantul este un IMM: da

Informatii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totala a contractului/lotului: 4 800 000,00 EUR

Informatii privind subcontractarea

Pretul platit pentru achizitii de oportunitate
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Sectiunea V: Atribuirea contractului

V.2,
V.2.1.

V.2.2,

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.
V.2.6.

Contract nr.: CS5/0002343851 - Lot 2
Lot nr.: 2

Titlu:
Transport LTL

Se atribuie un contract/un lot: da
Atribuirea contractului

Data incheierii contractului
07/03/2022

Informatii privind ofertele
Numarul de oferte primite: 2

Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele si adresa contractantului
Denumire oficiala: Eutraco
Localitate: Roeselare

Cod NUTS: BE256 Arr. Roeselare
Cod postal: 8800

Tara: Belgia

Contractantul este un IMM: da

Informatii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totala a contractului/lotului: 800 000,00 EUR

Informatii privind subcontractarea

Pretul platit pentru achizitii de oportunitate

Sectiunea VI: Informatii complementare

VI.3.
V1.4,

Vi.4.1.

V1.4.2.

167168-2022

Informatii suplimentare
Proceduri de contestare

Organismul de solutionare a contestatiilor
Denumire oficiala: Conseil d'Etat

Adresa: Rue de la Science 33

Localitate: Bruxelles

Cod postal: 1040

Tara: Belgia

Adresa internet: http://www.raadvst-consetat.be/

Organismul competent pentru procedurile de mediere

Denumire oficiala: Conseil d'Etat
Adresa: Rue de la Science 33
Localitate: Bruxelles

Cod postal: 1040

Tara: Belgia
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Adresa internet: http://www.raadvst-consetat.be/

VI.4.4. Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare
Denumire oficiala: Conseil d'Etat
Adresa: Rue de la Science 33
Localitate: Bruxelles
Cod postal: 1040
Tara: Belgia
Adresa internet: http://www.raadvst-consetat.be/

VI.5. Data expedierii prezentului anunt
25/03/2022
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